ECAPACETES DE PROTEÇÃO BALÍSTICA NÍVEL III-A COM
VISEIRA (PERSONNEL ARMOR SYSTEM FOR GROUND TROOPS – PASGT)
MARCA/FABRICANTE: INBRATERRESTRE RETEX: 2137/06 MODELO/REFERÊNCIA: CAPINB-
001/06 PROCEDÊNCIA: NACIONAL COD SIGA: 264211.

11) QUANTIDADE REGISTRADA NA ATA: 1062 (MIL E SESSENTA E DUAS) UNIDADES;

12) QUANTIDADE PRETENDIDA PELA PMMG: 9 (NOVE) UNIDADES;

13) VALOR TOTAL DA ATA: 16.594.300,00 (DEZESSEIS MILHÕES QUINHENTOS E NOVENTA E
QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS)

14) VALOR UNITÁRIO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).

15) VALOR TOTAL PRETENDIDO: R$ 50.400,00 (CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS REAIS);

16) NOME DO ÓRGÃO INTERESSADO: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS -
CNPJ Nº 16.695.026/0001-97

17) TELEFONE E ENDEREÇO PARA CONTATO: AVENIDA AMAZONAS, Nº 6.745, BAIRRO
GAMELEIRA, CIDADE DE BELO HORIZONTE-MG, FONE: (031) 2123-1037 OU 2123-1192.